
R Á M C O V Á 
KUPNÍ SMLOUVA č. 2017/66739331 

 
uzavřená mezi: 
 
1 firmou ARGOS ELEKTRO, a.s. 

se sídlem v Praha 10, Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 
IČ: 25387952 
DIČ: CZ25387952  
Jednající: xxx 
dále jen prodávajícím 

 
2    firmou Technické služby Ostrava-Jih, příspěvková organizace 

se sídlemv Ostrava, Kpt. Vajdy 3202/6, Zábřeh, 700 30 
IČ: 66739331 
DIČ: CZ66739331 
Jednající: Ing. Miroslav Janečka 
dále jen kupujícím 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 
 Smluvní strany sjednávají rámcovou kupní smlouvu s tím, že podmínky sjednané níže 
platí pro jejich vzájemné vztahy, tj. jednotlivé kupní smlouvy sjednané na základě konkrétní 
objednávky kupujícího a dodání zboží prodávajícím.  
 

II. 
Předmět plnění 

 
 Předmětem plnění je zboží představující sortiment prodávajícího, zejména kabely, 
elektroinstalační materiál, svítidla, rozvodné skříně a další elektromateriál. 
 

III. 
Objednávka  

 
Kupující po dobu platnosti této smlouvy podává prodávajícímu ústní (telefonickou) 

nebo písemnou objednávku (dopis, fax, e-mail) obsahující: 
 

a) druh zboží 
b) množství jednotlivého zboží 
c) termín dodání 
d) místo převzetí – předání zboží 

 
V případě telefonické objednávky sjednají strany případně i další podrobnosti obchodu.  

Prodávající se zavazuje objednávku v dojednaném rozsahu a v dojednaném termínu splnit. 
 
 
 
 

IV. 



Cena 
 
 Cena jednotlivých druhů zboží je stanovena dle ceníku se slevou 20% a kupující 
prohlašuje, že s ceníkovými cenami souhlasí. Cena může být sjednána i mimo ceník dohodou.  
 

V. 
Termín dodání 

 
 Předmět kupní smlouvy je dodáván v termínu, který je smluvními stranami sjednán 
pro konkrétní kupní smlouvu (při projednávání objednávky) ústní nebo písemnou formou. 
Podle dohody stran kupující odebere zboží buď ve skladě prodávajícího, nebo v místě, které 
bude stranami dohodnuto.  
 

VI. 
Doklady ke zboží 

 
 Prodávající současně s předáním zboží vystavuje a předává dodací list, obsahující 
popis zboží, množství a cenu zboží. Kupující nebo jeho zástupce, který zboží přebírá, je 
povinen na dodací list vyznačit čitelným způsobem své jméno, příjmení a dodací list 
originálně podepsat. 
 

VII. 
Nabytí vlastnického práva 

 
 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží: 

a) jeho převzetím, uhradil-li cenu zboží před jeho převzetím nebo současně s jeho 
převzetím. 

b) Uhrazením jeho kupní ceny má-li cenu zboží uhradit až po jeho převzetí. 
 

VIII 
Platební podmínky 

 
1. Kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit kupní cenu vyplývající z faktury ve lhůtě 

splatnosti 30 dní. 
2 Prodávající má právo vystavit fakturu neprodleně poté, co bylo objednané zboží předáno 

kupujícímu nebo veřejnému dopravci k přepravě do místa určení pro kupujícího. 
3 V případě, že kupující bude v prodlení s placením za dodané zboží, má prodávající právo 

na smluvní úrok ve výši 0,03 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 
 

IX. 
Záruka za jakost 

 
 Zárukou za jakost zboží přijímá prodávající písemný závazek, že dodané zboží bude 
po dobu minimálně 24 měsíců způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak obvyklému účelu, 
a že si zachová smluvené, jinak obvyklé, vlastnosti. Záruka na svítidla min 24 měsíců dle 
výrobce. Světelné zdroje dle střední doby životnosti. Baterie nouzových zdrojů 6 měsíců. 
 
 
 
 



X. 
Ostatní ujednání 

 
1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31. 7. 2019.  
2. Pro právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím touto smlouvou neupravené se vztahují 

příslušná ustanovení obchodního zákoníku 
3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které vzniknou z této smlouvy nebo 

v souvislosti s ní, pokud nebudou vyřešeny vzájemnou dohodou, budou projednány a 
rozhodnuty obecnými soudy ČR, přičemž jejich příslušnost vyplývá z občanského 
soudního řádu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že na základě platných ustanovení zákona 340/2015 Sb., Registr 

smluv, tuto rámcovou kupní smlouvu kupující, jako povinný subjekt zveřejní. Smlouva bude 

v Registru smluv ze strany kupujícího zveřejněna neprodleně po jejím podpisu smluvními 

stranami. Potvrzení o zveřejnění v Registru smluv bude zasláno prodávajícímu. 
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv.  
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 listech, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 
7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, což stvrzují 

svým podpisem. 
 
 
 
 
V Ostravě dne  1. 8. 2017                                          V Ostravě dne 1. 8. 2017 
 
 
 
Ing. Miroslav Janečka    xxx 
ředitel       obchodní ředitel 
kupující      prodávající 
 
 
 
 
 
 


